Il fabbricato è ubicato nel Piano Regolatore Generale vigente del

Comune di Erice nella zona omogenea B2. La ZONA OMOGENEA "B2" comprende le zone

di completamento e trasformazione. 

L'immobile viene posto in vendita per l’intero diritto di proprietà (1/1).

Prezzo base d’asta: Euro 35.550,00 ( Euro trentacinquemilacinquecentocinquanta/zerozero );

Offerta minima per partecipare alle operazioni di vendita deve essere pari ad almeno  Euro

26.662,50 (Euro ventiseimilaseicentosessantaduevirgolacinquanta,  pari  al  prezzo base d’asta

diminuito di  ¼).    

Rilancio minimo: Euro  1.500,00 ( euro millecinquecento/zerozero); 

La vendita di quanto descritto avverrà in LOTTO UNICO nello stato di fatto e di diritto in

cui  l’immobile  si  trova,  e come risulta  descritto  nella  Relazione di  stima dell’11.09.2024

nonché nei relativi allegati in atti a firma del CTU, Arch.